
お得意様各位                            平成 22年 1月 

 
 

末梢性神経障害治療剤 

 
メコバラミン製剤 

訂正のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般ご連絡致しました｢ ｣PTP シートの耳の部分に製造番号

の刻印を追加させていただきます旨の仕様変更案内書につきまして、一部統一商品 
コードに誤りがございましたので、下記の通りご連絡致します。 
本製品をご使用いただいておりますお得意様には多大のご迷惑をお掛けすることと

なり誠に申し訳ございませんが、下記の該当部分につきまして訂正後の内容に読み 
替えていただきますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

‐ 記 ‐ 
 
 
●PTP100T 包装 統一商品コード 
 

【訂正前】 【訂正後】 

387-590611 387-510611 

 
 
 
 
 
 
 

          

販売元 


